11-02-2024 03:44:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz jus devido a importância do poder Legislativo cooperar nas tomadas de decisões deste
importante comitê.

Solicita se junto ao comitê Municipal de Enfretamento ao Covid-19 uma assento neste comitê para
representar o poder legislativo e ainda direito de voto e manifestação. Sendo que este representante e um suplente será
nomeado pelo Presidente da Câmara Municipal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 2882/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total